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87 interwencji w ruchu drogowym i 6 kolizji, ale żadnego wypadku - to bilans minionego
weekendu w powiecie iławskim.

Do pierwszego poważnie wyglądającego zdarzenia drogowego doszło już w piątek (6.12.2024
r.) kilka minut po 13:00 w Suszu. 

- 27-latka kierująca BMW nie zachowała należytej
ostrożności i nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu
mercedesowi, który również nie zachował należytej
ostrożności podczas omijania pojazdów znajdujących



się po jego prawej stronie, w wyniku czego doszło do
czołowego zderzenia pojazdów - podała asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie.

Tymczasem w sobotę (7.12.2024 r.) po godzinie 11:00 policjanci w Suszu zatrzymali do kontroli
drogowej kierujących rowerami. Kobieta oraz mężczyzna przejeżdżali po przejściu dla
pieszych. Mieszańcy Susza za popełnione wykroczenia zostali ukarani mandatami.

Natomiast przed godziną 14:00 w gminie Zalewo 25-latka kierująca BMW na prostym
odcinku drogi, wykonując manewr wymijania, straciła panowanie nad pojazdem, w wyniku czego
zjechała na przeciwny pas ruchu, a następnie uderzyła w przydrożne drzewo - podała iławska
policja. Kobieta za popełnione wykroczenie została ukarana mandatem.

Kolejna kierująca, w miejscowości Szczepkowo na odcinku wojewódzkiej trasy między Iławą a
Suszem, nie dostosowała prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku czego straciła
panowanie nad pojazdem, po czym zjechała do przydrożnego rowu. 18-latka za popełnione
wykroczenie została ukarana mandatem.

Natomiast po 15:00 w Zalewie policjanci ruchu drogowego zatrzymali 53-latka. Funkcjonariusze, jak
podczas każdej kontroli, wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w policyjnych systemach oraz
skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że mieszkaniec gminy Zalewo kierował rowerem, mając
ponad promil alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany
mandatem w wysokości 2 500 zł.

Tymczasem w poniedziałek (09.12.2024 r.) kilka minut po godzinie 5:00 na ulicy Królowej Jadwigi w
Iławie 30-latek kierujący mercedesem nie ustąpił pierwszeństwa kobiecie znajdującej się na
pasach, w wyniku czego ją potrącił. Na szczęście pokrzywdzonej nic poważnego się nie stało.

Kolejna nieodpowiedzialna kierująca kilka minut przed godziną 6:00, jadąc hyundaiem, rozpoczęła
manewr wyprzedzania roweru bezpośrednio przed przejściem dla pieszych znajdującym się
tuż przy jednej z suskich szkół i zakończyła manewr za "zebrą". To wszystko działo się na
oczach funkcjonariuszy, którzy stali w okolicy szkoły, ale 41-latka i tak nie przyznała się do
popełnionego czynu. Dlatego policjanci sporządzili dokumentację, która zostanie przesłana do sądu.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia z sobotniej kolizji na trasie Iława-Susz.
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